13 Square de Lorient, Melun

janv-23

Enquéte Sociale Le Fréne

Etages
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Typologies
T1 T3 T3 T1 T1 T3 T3 T1
1406 1407
1301 1303 1306
1205 1208
1101 1103
1004
902 903 904 905 906 907
803 805
701 702 703 707
602 605 7 608
502 503 505 506 508
403 404 406
304
202 203 205 206 208
103 104

Logements Occupés

Logements vides

Logements Diagnostiqués

%////////////% bt pour neutralisation OK

Igt 205- A confirmer

_ Logements Murés - Plaqués (yc : >retrait compteur elec et eau
>condamnation Fenétre et Sanitaire)

_ probléme de clefs / expulsion programmée(-)

_ Probléme d'alarme

1403-1404 & 1405 équipements déposés mais porte non neutralisées car purgeurs chauffage




